
RAADSBESLUIT
Datum: donderdag 15 april 2021

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake stedenbouwkundig kader herontwikkeling Poldermolen 8,

gelezen het voorstel van het college van 16 maart 2021,

besluit:

1. In te stemmen met het stedenbouwkundig kader voor de herontwikkeling van de Poldermolen. 
2. Een krediet beschikbaar te stellen van € 70.000 ten behoeve van de verdere uitwerking van het plan.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 15 april 2021,

griffier voorzitter


